ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN ĐẮK R’LẤP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /QĐ-UBND        Đắk R’lấp, ngày           tháng          năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình: Cải tạo, sửa chữa

Trụ sở Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQ Việt Nam xã Nhân Cơ;

Hạng mục: Nhà Trụ sở làm việc 03 tầng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐẮK R’LẤP

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH1 ngày 18 tháng 06 năm 2014;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 nãm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 quy định chi tiết thi

hành  một số điều về của  Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa

chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Chỉ thị số 03/CT-BKHĐT ngày 24/5/2019 của Bộ Kế hoạch và Đầu

tư về việc chấn chỉnh công tác đấu thầu, tăng cường hiệu lực, hiệu quả và đẩy lùi

tình trạng tiêu cực, vi phạm trong đấu thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 18/NQ-HĐND, ngày 15/5/2023 của Hội đồng nhân

dân huyện Đắk R’lấp về chủ trương đầu tư xây dựng công trình: Cải tạo, sửa

chữa Trụ sở Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQ Việt Nam xã Nhân Cơ; hạng

mục: Nhà trụ sở làm việc 03 tầng;

Căn cứ Nghị quyết số 20/NQ-HĐND, ngày 15/5/2023 của Hội đồng nhân

dân huyện Đắk R’lấp về việc điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn

Ngân sách địa phương năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2208/QĐ-UBND ngày 09/06/2023 của UBND huyện

Đắk R’Lấp về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình:

Cải tạo, sửa chữa Trụ sở Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQ Việt Nam xã

Nhân Cơ; Hạng mục: Nhà Trụ sở làm việc 03 tầng;

Căn cứ Quyết định số 2258/QĐ-UBND ngày 19/06/2023 của UBND huyện

2

Đắk R’Lấp về việc Phân khai vốn chi đầu tư phát triển thuộc Ngân sách Nhà

nước năm 2023;

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND xã Nhân Cơ huyện Đắk R’lấp (Chủ đầu

tư) tại Tờ trình số 51/TTr-UBND ngày 19/6/2023 và Báo cáo thẩm định số

60/BCTĐ – TCKH ngày 20/6/2023 của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Đắk

R'Lấp về kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Cải tạo, sửa chữa Trụ sở Đảng

ủy - HĐND - UBND - UBMTTQ Việt Nam xã Nhân Cơ; Hạng mục: Nhà Trụ sở

làm việc 03 tầng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu công trình: Cải

tạo, sửa chữa Trụ sở Đảng ủy - HĐND - UBND - UBMTTQ Việt Nam xã Nhân

Cơ; Hạng mục: Nhà Trụ sở làm việc 03 tầng với tổng giá trị là: 1.025.288.000

đồng (Bằng chữ: Một tỷ không trăm hai mươi lăm triệu hai trăm tám mươi tám

ngàn đồng chẵn), nội dung chi tiết các gói thầu cụ thể như sau:

TT Tên gói thầu
Giá  gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình thức lựa

chọn nhà thầu

Phương

thức

LCNT

Thời

gian

bắt đầu

LCNT

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

HĐ

1 Chi phí giám sát thi công 31.527.000
Chỉ định thầu rút

gọn

Qúy III/

2023

Trọn

gói

Theo

TĐTC

2 Chi phí quản lý dự án 33.264.000
Chỉ định thầu rút

gọn

Qúy III/

2023

Trọn

gói

Theo

TĐTC

3 Chi phí bảo hiểm 767.000
Chỉ định thầu rút

gọn

Qúy III/

2023

Trọn

gói

Theo

TĐTC

4 Chi phí xây dựng 959.730.000

Đấu thầu rộng rãi

trong nước, qua

mạng

Một giai

đoạn một

túi hồ sơ

Qúy III/

2023

Trọn

gói
90 ngày

đồngTổng giá trị các gói thầu phê duyệt: 1.025.288.000

Vốn Ngân

sách (nguồn

tỉnh phân

cấp)

 Điều 2. UBND xã Nhân Cơ, huyện Đắk R’lấp (Chủ đầu tư):

- Tổ chức lựa chọn nhà thầu đáp ứng năng lực, uy tín theo kế hoạch lựa chọn

nhà thầu được duyệt, đảm bảo đấu thầu công khai, minh bạch, cạnh tranh; chất

lượng công trình và tuân thủ theo đúng các quy định hiện hành, không gây nợ

đọng; thực hiện đúng các quy định tại Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày

3

31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải

thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

thực hiện đúng Chỉ thị số 03/CT-BKHĐT ngày 24/5/2019 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư về việc chấn chỉnh công tác đấu thầu, tăng cường hiệu lực, hiệu quả và đẩy

lùi tình trạng tiêu cực, vi phạm trong đấu thầu; đảm bảo đấu thầu tuân thủ các quy

định hiện hành.

- Đối với các gói thầu chỉ định thầu, Chủ đầu tư thực hiện tỷ lệ tiết kiệm theo

Công văn số 5699/UBND-KTTC ngày 31/10/2016 của UBND tỉnh Đắk Nông.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: Tài chính -

Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng; Chủ tịch UBND xã Nhân Cơ huyện Đắk R’lấp;

Giám đốc Kho bạc Nhà nước Đắk R’lấp và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                     CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND huyện;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

                                                                                 Nguyễn Quang Tứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T15:48:53+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Phạm Tuấn Hiền<hienpt.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-20T16:06:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T05:27:51+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Quang Tứ<tunq.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T13:58:38+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T13:58:39+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T13:58:40+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T13:59:04+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân huyện Đắk R-lấp<dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!